
Prodej hezkého bytuProdej hezkého bytu
2+kk, 53m²2+kk, 53m²

PRODEJ

Číslo zakázky: 707656
Nemovitost: Byt

Nabízíme Vám ke koupi útulný, hezky řešený byt 2+kk,
který se nachází v přízemí rezidenčního domu se
sdílenou zahradou.

Dispozice bytu nabízí obývací pokoj, plně vybavený
kuchyňský kout, ložnici, koupelnu se sprchou a s
toaletou a vstupní chodbu s vestavěným úložným
prostorem.

K bytu je přiřazena k užívání také sklepní kóje.

Možnost využití společné zahrady a také sauny, která
je pro obyvatele domu k dispozici.

Dům je umístěn v žádané rezidenční lokalitě Praha 6 -
Břevnov, s velmi dobrou dopravní dostupností do
centra města. V blízkém dosahu letiště a
mezinárodních škol. Veškerá občanská vybavenost se
nachází v okolí.

V případě zájmu o bližší informace či osobní prohlídku
bytu, mě neváhejte kontaktovat.

Dispozice 2+kk

Vlastnictví osobní

Druh objektu cihlový

Podlaží 1

Počet podlaží v domě 3

Celková podlahová plocha 53 m²

Užitná plocha 53 m²

Plocha balkónu 0

Lodžie 0

Stav objektu velmi dobrý

Energetická náročnost budovy C - Úsporná

7 800 000 Kč
včetně provize, další pozn.:Záloha na poplatky 3.460 Kč + elektřina + fond oprav 1.600
Kč

Adéla Rotová
hlavní makléř

Telefon: +420 734 411 182
E-mail: adela.rotova@moju.cz

MOJU Real Estate s.r.o.
Dukelských hrdinů 564/34, Praha 7

Telefon: +420 734 411 182
Web: www.mojureality.cz

tel:%20+420%20734%20411%20182
file:///E:/webservers/temp/upload/adela.rotova@moju.cz
tel:%20+420%20734%20411%20182
https://www.mojureality.cz/

